

Årsredovisning

för

Easthills AB

556634-2605

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Österback, Styrelseledamot

2024-11-13

Styrelsen för Easthills AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom områdena elinstallationer, järnväg, markentreprenader samt utbildning, event och evenemang.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 897	4 636	5 686	5 324
Resultat efter finansiella poster	1 075	746	466	889
Soliditet (%)	52,16	65,64	66,77	66,89

Nettoomsättningen har ökat då bolaget haft en större efterfrågan under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	783 214	589 484	1 492 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			589 484	-589 484	0
Årets resultat				919 644	919 644
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	872 698	919 644	1 912 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	872 698
årets vinst	919 644
	1 792 342
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 292 342
	1 792 342

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		6 897 263	4 636 374
Övriga rörelseintäkter		3 588	135
Summa rörelseintäkter m.m.		6 900 851	4 636 509
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 752 259	-1 007 768
Övriga externa kostnader		-1 394 656	-1 303 319
Personalkostnader	2	-1 664 507	-1 558 484
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 399	-21 395
Summa rörelsekostnader		-5 842 821	-3 890 966
Rörelseresultat		1 058 030	745 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 256	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	55
Summa finansiella poster		17 142	337
Resultat efter finansiella poster		1 075 172	745 880
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	0
Förändring av överavskrivningar		6 663	1 000
Summa bokslutsdispositioner		91 663	1 000
Resultat före skatt		1 166 835	746 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 191	-157 396
Årets resultat		919 644	589 484

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

71 680

22 063

Summa materiella anläggningstillgångar

71 680

22 063

Summa anläggningstillgångar

71 680

22 063

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 683 437

739 398

Övriga fordringar

29 355

87 090

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

803 788

706 495

Summa kortfristiga fordringar

2 516 580

1 532 983

Kassa och bank

Kassa och bank

1 548 095

1 203 483

Summa kassa och bank

1 548 095

1 203 483

Summa omsättningstillgångar

4 064 675

2 736 466

SUMMA TILLGÅNGAR

4 136 355

2 758 529

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

872 698

783 214

Årets resultat

919 644

589 484

Summa fritt eget kapital

1 792 342

1 372 698

Summa eget kapital

1 912 342

1 492 698

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

309 000

394 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

6 663

Summa obeskattade reserver

309 000

400 663

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

440 177

79 050

Skatteskulder

8 013

0

Övriga skulder

1 087 877

570 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

378 946

215 347

Summa kortfristiga skulder

1 915 013

865 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 136 355

2 758 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	657 033	657 033
Inköp	81 016	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	738 049	657 033
Ingående avskrivningar	-634 970	-613 575
Årets avskrivningar	-31 399	-21 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-666 369	-634 970
Utgående redovisat värde	71 680	22 063

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås

Niclas Österback
Niclas Österback
Styrelseledamot
2024-11-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-13

WeAudit Sweden AB

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
